



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Nagrody dla Mecenasów mławskiej kultury**

Publikowane od

09.10.2017 00:00:00

Publikowane do

09.11.2017 00:00:00



W Mławie co roku organizowanych jest ponad 300 wydarzeń kulturalnych i sportowych różnej rangi. Wiele z nich może się odbyć dzięki wsparciu finansowemu

lokalnych darczyńców. Właśnie im dziękował w piątek 29 września 2017 r. podczas czwartej już Gali Mecenatu burmistrz Sławomir Kowalewski.

- Dziękuję wszystkim, którzy są zaangażowani w to, żeby było tyle atrakcji w naszym pięknym mieście. Nie byłoby tych bardzo wielu wydarzeń, od tych najmniejszych, poprzez średniej wielkości, po największe, jakim jest Rekonstrukcja bitwy pod Mławą, bez ofiarności sponsorów, bez ofiarności przedstawicieli i właścicieli firm działających na terenie naszego miasta - podkreślał burmistrz. Wśród obecnych tego dnia w sali kina Kosmos mecenasów znaleźli się również ci, którzy wspierają mławską kulturę już od wielu lat, na przykład współfinansując od samego początku Rekonstrukcję bitwy pod Mławą. - To wspólny wysiłek na rzecz budowania przyszłości, oczywiście nie dla nas, ale dla tego wspaniałego młodego pokolenia [...]. Budujmy tę przyszłość razem! - zachęcał Sławomir Kowalewski.

Tego wieczoru z jego rąk nagrody w podziękowaniu za wspieranie mławskiej kultury odebrali liczni przedsiębiorcy, społecznicy, samorządowcy i przedstawiciele instytucji. Tradycyjnie już motywem przewodnim wręczanych im statuetek były jabłka - zielone, żółte i czerwone. W wyjątkowy sposób uhonorowano twórcę firmy NOVAGO Janusza Arenta, ofiarowując mu obraz przedstawiający jabłoń z 10 jabłkami. „Gdyby nie jego hojna pomoc finansowa oraz życzliwość, być może bitewne widowisko historyczne nigdy by się nie odbyło. Wspiera finansowo również lokalne szkoły, organizacje i kluby sportowe, stwarzając młodym uzdolnionym osobom szerokie możliwości rozwoju. Jest prawdziwym wzorem współczesnego mecenasa i społecznika” - usłyszeliśmy podczas prezentacji laureata. Grono mecenasów otrzymało także honorowe dyplomy wraz z numerowanymi znaczkami - tzw. pinami. Ten z numerem 1 odebrał pomysłodawca Rekonstrukcji bitwy pod Mławą insp. Witold Lemański (obecnie Komendant Powiatowy Policji w Żurominie), który co roku włącza się w organizację historycznego widowiska.

Tuż przed wręczeniem nagród wyjątkowy koncert dał specjalnie dla mławian zespół Megitza Trio. Jego liderka - Małgorzata Babiarska - nawiązała w tym roku współpracę z burmistrzem Sławomirem Kowalewskim i stała się twarzą kampanii promującej miasto „Zamieszkać w Mławie”. Podczas tegorocznego Summer City Festivalu wykonała premierowo napisaną specjalnie dla mławian piosenkę „Nie ma takiej drogi”. Utworu nie mogło oczywiście zabraknąć podczas koncertu na Gali Mecenatu. Dodajmy, że dzień wcześniej zespół kręcił w Mławie teledysk do piosenki.

## **Nagrody dla mecenasów mławskiej kultury**

### **Jabłoń z 10 jabłkami**

Janusz Arent

### **Jabłka czerwone**

Yick Ping Wong – NOVAGO Sp. z o.o. Mława

Michał Magdziarz – ENERGA S.A.

Andrzej Goździkowski – CEDROB S.A.

Józef Wiśniewski – Wipasz S.A.

Manuel Nivet – Ondeo Polska Sp. z o.o.

Arleta Kobylińska, Stanisław Charzyński – Artex Hurt Sp. z o.o.

### **Jabłka żółte**

Andrzej Merchel, Marek Kujawski – Zakład Przetwórczy Rolno-Spożywczy Ubojnia Drobiu, Uniszki Zawadzkie

Ryszard Piłkowski – Eurobud, Ryszard Piłkowski Wiesław Piłkowski Witold Piłkowski

Kazimierz Gralewicz – AUTOSERVIS Sp. z o.o.

Karol Tański – Tańscy S. C. Market Budowlany Mrówka

Robert Witkowski – XL Energy Marketing Sp z o.o.

Grzegorz Nowicki – Greg-Bud-Development Grzegorz Nowicki

Mirosław Napierski – „Imex-Trans” Usługi Transportowe i Spedycja

Jan Stępka – Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa

Lech Rudziński – Curtis Development Sp. z o.o.

Lech Wyszomirski – Zakład Budowlany Lech Wyszomirski

Mieczysław Szczepkowski, Robert Szczepkowski, Grzegorz Szczepkowski – Piekarnia Cukiernia Szczepkowscy Sp. z o. o. Sp. kom.

Artur Kamiński – Kambud Inwestycje Sp. z o.o. Sp. kom.

Karola i Mirosław Nowakowscy – Transmik Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
Karola i Mirosław Nowakowscy

Mariusz Szulc – Fast Oil Plus Sp. z o.o.

Piotr Arent – Agro Artim Sp. z o.o.

Jacek Nidzgorski – Artimex S.A.

Jerzy Łachut, Roman Chocyk – MAZURAQUA Sp. z o.o. Sp. kom.

Kun Jik Park – Koreańskie Stowarzyszenie Przedsiębiorczości

Roman Smoliński – Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Mławie S.A.

Jakub Danelczyk – Dan Bud

## **Jabłka zielone**

Joanna i Paweł Sidwińscy – Progress Sp. J.

Remigiusz Gralewicz – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Gramax Sp. z o.o.

Aleksander Koźlakiewicz, Mirosław Koźlakiewicz – Fermy Koźlakiewicz Spółka Jawna,  
Wiśniewo

Marcin Wiloch – Technokabel S.A.

Marek Ludwiczak, Marcin Pieńkosz – Eurobrokers Sp. z o.o.

Witold Nieznański – Zakład Pogrzebowy Witold Nieznański

Marian Tatera

Irena Owczarek – NZOZ ANIDENT Przychodnia Stomatologiczna, Irena Owczarek

Jacek Jaśkowski – Anident Przychodnia Stomatologiczna

Lech Zmarzły – Przedsiębiorstwo Budowlane Sp. z o.o. Domex w Żurominie

Dariusz Kamiński – Grupa Medicus, Centrum Diagnostyczno-Medyczne w Mławie

Paweł Zaraziński – Eko-Dom Sp. z o.o. Domy w zabudowie szeregowej, ul. Podmiejska

Zbigniew Bukowski – Instalator Bukowski, Zbigniew Bukowski, Dębsk

Marian Wiśniewski – Farbex Sp. z o.o. Sp. kom.

## **Dyplomy**

Wojciech Marek Brzeziński – Wójt Gminy Czernice Borowe

Marek Szpakut – Gminny Dom Kultury w Grudusku

Tomasz Kucki – TZ System

Robert Szpara – Zakłady Mięsne Peklimar, Sp z o.o. Sp. k.

Anna Piasecka – „Ubezpieczenia Piaseccy”

Krzysztof Dudkiewicz – Zakład Optyczny

Jerzy Żerański – Centrum Handlowe P. H. ERJOT

Błażej Tulwin – Design Distrybution, salon RECMAN, Błażej Tulwin

Janusz Błyskal – Granity Błyskal

Marek Dusiński – Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków „Wodkan” Sp. z o.o.

Jan Przybyłek – Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.

Jan Wysocki – Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe

Andrzej Więckowski – Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

Włodzimierz Wojnarowski – Starosta Mławski

insp. Witold Lemański – Komendant Powiatowy Policji w Żurominie

Jan Warecki – Wójt Gminy Wieczfnia Kościelna

Wiesław Boczkowski – Wójt Gminy Szydłowo

Jarosław Goschorski – Wójt Gminy Lipowiec Kościelny

Wojciech Piechuta – Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie, Rejon w Mławie

hm. Sławomir Wietecha – Związek Harcerstwa Polskiego im. K.M. Sokalskiego, Komenda Hufca Mława

Dariusz Krawczyk – Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 79 Pułku Piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy

Dariusz Kosakowski

insp. Artur Ryfiński – Komendant Powiatowy Policji w Mławie

Jacek Białobłocki – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Jarosław Kuciński – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Ewa Sztuba – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny

Leon Jędrzejewski – Tartak w Łęgu





















































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/nagrody-dla-mecenasow-mlawskiej-kultury>